別記第９号様式（第１０条関係）

全体設計（変更）承認申請書

　　年　　月　　日

和歌山県知事　様

申請者住所

氏名

　和歌山県緊急輸送道路沿道建築物耐震化支援事業について、和歌山県緊急輸送道路沿道建築物耐震化支援事業補助金交付要綱第10条の規定により、下記のとおり申請します。

記

（単位：千円））
	全体設計の名称、目的及び内容
	過年度施行額

	対象建築物の名称

	補助基本額計上分

	実施設計承認済分

	事業施行期間
	令和　　年度

～　　年度
	その他

	令和　　　年度出来高予定額

	内容
	耐震診断・耐震補強設計・耐震改修工事
	その他

	翌年度以降施行予定額

	工事施行期間
	（自）令和　　年　　月

（至）令和　　年　　月
	補助基本額計上予定分

	その他

	全体設計額

	摘要

注　全体設計の変更申請の場合には、記載方法は赤黒対照（変更前赤、変更後黒）又は変更前上段かっこ書きとすること。